PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _____02 февраля_____ 2021 г.  № __83___
г. Россошь
	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.01.2020 г. №16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.01.2020 г. №16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского поселения город Россошь» (в ред. от 19.06.2020 г. № 385, 25.12.2020 г. № 892), дополнив пунктом 39 следующего содержания:
«39. Постановка отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                           В.А. Кобылкин

PAGE